EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO 
Contratante: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra-PB.  
Contratado(a): SALETE MARIA FREIRE RAMOS  
Objeto: Fisioterapeuta do NASF neste município. 

Valor: R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais). 
Vigência: 02 de Janeiro de 2024 a 29 de Fevereiro de 2024 

Data: 02 de Janeiro de 2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO 
Contratante: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra-PB.  
Contratado(a): JOSE NIELITON DE SOUZA SILVA  
Objeto: Fisioterapeuta do NASF neste município. 
Valor: R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais). 
Vigência: 02 de Janeiro de 2024 a 29 de Fevereiro de 2024 

Data: 02 de Janeiro de 2024.                         

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  

Contratante:

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  

Contratante: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra-PB.  
Contratado(a): SAMARA DE LUNA FERNANDES 

Objeto: Nutricionista da Secretaria Municipal da Educação neste município. 

Valor: R$ 1.412,00 (Hum mil e quatrocentos e doze reais). 
Vigência: 02 de Janeiro de 2024 a 29 de Fevereiro de 2024 

Data: 02 de Janeiro de 2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  

Contratante: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra-PB.  
Contratado(a): SAMARA DE LUNA FERNANDES 

Objeto: Nutricionista, da Secretaria Municipal de Saúde neste município. 

Valor: R$ 1.412,00 (Hum mil e quatrocentos e doze reais). 
Vigência: 02 de Janeiro de 2024 a 29 de Fevereiro de 2024 

Data: 02 de Janeiro de 2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  

Contratante: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra-PB.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  

Contratante: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra-PB.  
Contratado(a): MARIA BETANIA DOS SANTOS  
Objeto: Diretora da Unidade Básica de Saúde “João Paulino da Silva”, neste 

município. 

Valor: R$ 1.650,00 (Hum mil seiscentos e cinquenta reais). 
Vigência: 02 de Janeiro de 2024 a 29 de Fevereiro de 2024 

Data: 02 de Janeiro de 2024. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO